FCENA eWide ご利用のお客様各位
 2023 年 6 月 15 日

富士通 Japan 株式会社

FCENA eWide メーリングリスト機能の提供終了について

平素より弊社製品・サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
今般、FCENA eWide の管理者機能にてメーリングリスト機能を提供してまいりましたが、ご利用状況を鑑みメーリン

グリスト機能の提供を終了いたしましたのでお知らせいたします。

― 記 ―
1. 対象機能

FCENA eWide のメーリングリスト機能（管理者機能）
メーリングリストに利用者を登録できなくなるほか、メーリングリスト宛のメールを受信できなくなります。

2. 提供終了日
2023 年 6 月 2 日

3. 後継機能

弊社より後継の機能をご提供する予定はありません。
お手数ですが、お客様にて代替機能をご検討ください。

4. お問い合わせ先

富士通 Japan 株式会社 FCENA サポート窓口
fcena-info@cs.jp.fujitsu.com

以上